
UCHWAŁA NR 253/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonywanie zmian rozkładów jazdy i przebiegu linii oznaczonych 
symbolami: AP1, AP2, AP3, AP4. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 b lit. a w związku z art. 4 ust. 1 pkt 5a ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2019r. poz. 2475 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. 2017r. poz. 730) w związku 
z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020r. 
poz. 491 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z zagrożeniem wywołanym rozprzestrzenianiem się zakażeń wirusem SARS CoV-2 
istnieje konieczność wprowadzenia na czas określony Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491 
z późn. zm.), szczególnego rozwiązania umożliwiającego podejmowanie przez Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego w Katowicach działań minimalizujących zagrożenie dla zdrowia publicznego, poprzez: 

1) Wprowadzenie zmian rozkładów jazdy i przebiegu linii oznaczonych symbolami: AP1, AP2, AP3, AP4, 
w celu uzupełnienia oferty przewozowej na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiego Metropolii. 

2) Przekazanie do realizacji operatorom zmian dotyczących linii: AP1, AP2, AP3, AP4, zgodnie 
z postanowieniami wynikającymi z zawartych umów i przepisów prawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDDA701-44CA-45DB-A648-B7932920EA01. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 253/2020 
Data dokumentu 2020-10-21 
Organ wydający Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na dokonywanie zmian rozkładów jazdy 

i przebiegu linii oznaczonych symbolami: AP1, AP2, AP3, AP4. 
Identyfikator dokumentu BDDDA701-44CA-45DB-A648-B7932920EA01 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-156107784 
Numer seryjny 33FB1868BDC0F6A98735742235774AA8 
Osoba podpisująca Kazimierz Karolczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.10.2020 13:51:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDDA701-44CA-45DB-A648-B7932920EA01. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


